Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Благовещенск
№

г:О внесении изменений
в приложение
к постановлению
администрации города
Благовещенска
от 11.01.2013 № 03

И

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», решением Благовещенской
городской Думы от 22.05.2019 № 56/46 «Об утверждении схемы
одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов
Благовещенской городской Думы», решением территориальной
избирательной комиссии города Благовещенск от 27.01.2020 № 131/735-6
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению
администрации города Благовещенска от 11.01.2013 № 03 «Об образовании
избирательных участков, участков референдума на территории
муниципального образования города Благовещенска» (в редакции
постановления администрации города Благовещенска от 30.05.2019 № 1681):

1.1. строку «Избирательный участок, участок референдума № 306»
изложить в следующей редакции:

«Место нахождения участковой комиссии и помещения для
голосования: Амурский педагогический колледж (отделение № 3), ул.
Зейская, 62.

В границах: от ул. Лазо по нечетной стороне ул. Зейская до ул.
Пушкина (включая ул. Зейская, 34, 62), по нечетной стороне ул. Пушкина
(включая ул. Пушкина, 46, 58, 64) до ул. Амурская, по нечетной стороне ул.
Амурская до ул. Лазо (исключая ул. Амурская, 55/2, включая ул. Пушкина,
79, 81, 81/1, 83, 83/1, 83/2; ул. Лазо, 86/6, 86/8), по четной стороне ул. Лазо
(включая ул. Лазо, 57; ул. Амурская, 24) до ул. Зейская.»;

2

1.2. в строке «Избирательный участок, участок референдума № 309»
слова «(исключая ул. Зейская, 72/2)» заменить словами «(исключая ул.
Зейская, 72/2, 62)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
подлежит опубликованию в газете «Благовещенск» и размещению в
официальном сетевом издании npa.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Мэр города Благовещенска JhfotuiA T B.C. Калита